Powerware 9390 – источник
бесперебойного питания
9 серии, выполненный на
базе технологии двойного
преобразования напряжения,
гарантирует абсолютную
защиту от любых проблем
с электрической  сетью

Широкие возможности
обмена информацией
Удобный ЖК дисплей с
поддержкой русского языка
•
•
•
•
•
•
•
Основные
характеристики
ИБП в стандартной комплектации
Код изделия Описание Мощность Габариты (ВxШxГ) Вес
1023295 Powerware 9390-40-N 40 кВА / 36 кВт 1872x519x804 мм 285 кг
1023296 Powerware 9390-60-U 60 кВА / 54 кВт 1872x519x804 мм 313 кг
1023297 Powerware 9390-80-N 80 кВА / 72 кВт 1872x519x804 мм 313 кг
1024635 Powerware 9390-100-U 100 кВА / 90 кВт 1872x900x804 мм 430 кг
1024636 Powerware 9390-120-N 120 кВА / 108 кВт 1872x900x804 мм 430 кг
1023298 Powerware 9390-120-U 120 кВА / 108 кВт 1872x900x804 мм 530 кг
1023299 Powerware 9390-160-N 160 кВА / 144 кВт 1872x900x804 мм 530 кг
Стандартные внешние батарейные блоки
Батарейные шкафы Описание Емкость Габариты (ВxШxГ) Вес
TS0603B12122100 Компактные 40-60 кВА BAT 28 Ач 1885x610x798 мм 751 кг
TS0603B17122100 Компактные 40-60 кВА BAT 45 Ач 1885x610x798 мм 1066 кг